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GMINA TYKOCIN Tykocin, 10.05.2019 .
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16-080 Tykocin
NIP 966-17-73-554

RO.271.2.5.2019

Do wszystkich uczestnikéw postgpowania nr RO.271.2.5.2019

Dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr RO.271.2.5.2019 prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego na ,, Rozbudowe i modernizacje infrastruktury wodno —
sciekowej na terenie Gminy Tykocin ETAP II — rozbudowa z przebudows (modernizacja) stacji
uzdatniania wody wraz z niezbedng infrastruktura techniczng i zagospodarowaniem terenu oraz
budowa biologicznej oczyszczalni sciekéw w m. Jezewo Stare".

I1 WYJASNIENIE tresci SIWZ

Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 112 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zmianami), Zamawiajacy udziela wyjasnienia na
zapytanie dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia sporzadzonej w
postepowaniu o udzielenie ww. zamdéwienia.

Pytanie 1:
Zgodnie z zalaczona dokumentacja projektows oczyszczalnia Sciekéw powinna pracowaé w

technologii z16z obrotowych. Czy zamawiajacy dopusci urzadzenia pracujace w innej technologii
niz wymagane w projekcie.?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia bez zmian zastosowans technologie i nie dopuszcza innego rozwiazania
technologii oczyszczania.

Pytanie 2:
Do kogo nalezy karczowanie zarosli/krzakéw w catosci linii ogrodzenia?

Odpowiedz:
Karczowanie krzakéw i zarosli bedzie naleze¢ do Wykonawcy.

Pytanie 3:
Korona istniejacego drzewa koliduje z budows, zbiornikéw wytéwnawczych. Czy te drzewo

bedzie usuniete?

Odpowiedz:
Zamawiajacy przeprowadzi procedure administracyjng i usunie drzewo.

Pytanie 4:

Prosze o zlozeni oswiadczenia przez zamawiajacego, ze zaprojektowana technologia uzdatniania
wody bedzie skuteczna w stosunku do usunigcia z wody manganu. Zalaczony projekt na stronie nr
53 przewiduje ztoza kwarcowe, ktére w obecnej technologii sa catkowicie nieskuteczne. Zawartoéé
manganu w wodzie uzdatnionej na w/w ztozach jest na poziomie ok. 130 #g/1.
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Odpowiedz:
W odpowiedzi zamawiajacy informuje ze nalezy przyja¢ zloza filtracyjne o nastepujacych
parametrach (opisane na stronie 53 projektu budowlanego):

Warstwa podtrzymujaca:

- zloze kwarcowe o uziarnieniu 5-10mm, grubos¢ warstwy - 10cm
- ztoze kwarcowe o uziarnieniu 4-8mm, grubos¢ warstwy - 10cm
- zloze kwarcowe o uziarnieniu 2-4mm, grubos¢ warstwy - 10cm

Wiasciwa warstwa filtracyjna:

- ztoze katalityczne o uziarnieniu 0,5-1,5mm, grubos¢ warstwy - 50cm
- piasek kwarcowy o uziarnieniu 0,8-1,4mm, grubo$¢ warstwy - 50cm
Pytanie 5:

Zalaczona dokumentacja projektowa nie przewiduje réwniez ewentualnego usunigcia z wody
mikroorganizmoéw, ktorych zawartos¢ jest badana w zakresie podstawowym przez PSSE. (brak
badan na obecnos$¢ mikroorganizméw w wodzie surowe;).

Odpowiedz:
Istniejaca sytuacja na ujeciu nie wymaga wprowadzania dodatkowych technologii w celu usunigcia
mikroorganizmow.

Pytanie 6:
W zwiazku z prawdopodobiefistwem dlugiego wpracowania si¢ technologii na usunigcie

manganu prosimy o zmniejszenie kar maksymalnych do 5% lub wydluzenie terminu realizacji.

Odpowiedz:

Brak podstaw do zmiany warunkéw przewidzianych w dokumentacji przetargowe;.

 Dudzinsh

(podpis Kierownika Zamawidjacego)

[ Znak sprawy: RO.271.2.5.2019 Strona2z2 |




